
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2011-329 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2011 m. lapkričio 25 d.

Nr.2011-329



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2011-329 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Kiti pranešimai ..............................................................................................................................................  3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2011-329 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Kiti pranešimai

AB LESTO, kodas 302577612
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14
Pranešimo Nr. 6468

Dėl elektros energijos persiuntimo paslaugos ir visuomeninių elektros energijos kainų nustatymo.

2011 m. lapkričio 22 d. Valstybinė kainų ir energetikos kontrolės komisija (toliau - Komisija) savo tinklalapyje viešai
paskelbė AB LESTO Komisijai pateiktas elektros energijos persiuntimo paslaugos bei visuomenines elektros energijos
kainas ir jų taikymo tvarkas 2012  metams, taip pat persiuntimo paslaugos bei visuomeninių elektros energijos kainų
diferencijavimo metodikas.
Vadovaujantis Elektros energetikos įstatymo 44 straipsnio nuostatomis, Komisija patikrins, ar pateiktos elektros energijos
kainos neviršija nustatytų viršutinių kainų ribų, nediskriminuoja atskirų vartotojų grupių ir paskelbs jas viešai teisės aktų
nustatyta tvarka. Daugiau informacijos galima rasti Komisijos tinklalapyje www.regula.lt .
Detalesnę informaciją apie elektros energijos persiuntimo paslaugos bei visuomenines elektros energijos kainas 2012
metams AB LESTO paskelbs viešai po to, kai Komisija priims nutarimą dėl šių kainų paskelbimo.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Kiti pranešimai


